АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
12.01.2017                                                                                                       № 13-п
Об утверждении перечня
пассажирских перевозок по

муниципальным маршрутам
в Саянском районе на 2017 год
На основании Закона Красноярского края от 09.12.2010 г. № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения  безопасности дорожного движения в Красноярском крае», постановления администрации Саянского района от 06.11.2013 г. №884-п «Об утверждении муниципальной программы Саянского района «Развитие транспортной системы Санского района» на 2016-2019 годы»,  руководствуясь статьями 10, 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район, постановляю:

        1. Утвердить перечень пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам в Саянском районе на 2017 год (Приложение к настоящему Постановлению).
        2. Программисту отдела по номенклатурному делопроизводству, информатизации, работе со СМИ, общественностью администрации Саянского района (И.А. Минич) опубликовать настоящее Постановление в газете «Присаянье» и  на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет: www.adm-sayany.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава  района                                                                                       Д.В. Бабенко
-
                                                                                                Приложение
                                                                                                       к постановлению

                                                                                                      от 12.01.2017
                                                                                                        №  13-п
Перечень пассажирских перевозок по муниципальным

 маршрутам в Саянском районе на 2017 год
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Плановое кол-во рейсов
	Пробег с пассажирами, км
	Приоритетная марка автобуса
	Общая вместимость

	102
	Агинское – Тугач

	37
	312
	11544
	ПАЗ-3205
	37

	102 «А»*
	Агинское – Тугач через д.Междуречка
	47
	312
	14664
	ПАЗ-3205
	37

	103
	Агинское – Орье
	45
	624
	28080
	ПАЗ-3205
	37

	104
	Агинское - Карлык
	44
	624
	27456
	ПАЗ-3205
	37

	107
	Агинское – Вознесенка
	40
	624
	24960
	ПАЗ-3205
	37

	105
	Агинское – Тинская

	40
	624
	24960
	ПАЗ-3205
	37

	101
	Агинское – Орловка
	35
	520
	18200
	ПАЗ-3205
	37

	101 «А»*
	Агинское – Орловка через д.Шудрово
	45
	104
	4680
	ПАЗ-3205
	37

	106
	Агинское – Межово

	59
	624
	36816
	ЛАЗ-695
	33

	ИТОГО

	4368
	191360

*справка. Из расчета, что в понедельник и пятницу автобус заходит в д.Междуречка

Понедельник 52*2=104 рейса
Пятница         52*4=208 рейсов

ИТОГО:          312 рейсов

** справка. Из расчета, что в среду автобус заходит в д.Щудрово

Среда             52*2=104 рейсов

Согласование

проекта постановления Главы администрации
(наименование документа)

   «Об утверждении перечня пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам в Саянском районе на 2017 год »
____________________________________________________________________________
Кто готовит проект: М.А.Канарская, специалист отдела    ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района.
(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность)
	Должность
	Фамилия, инициалы визирующего проект

	Замечания,

дата и подпись

	Заместитель главы  района по оперативному управлению
	А.Г.Захаров

	Начальник МКУ ФЭУ администрации района
	М.А.Иванова

	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи
	Т.М.Соломатова

	Начальник организационно-правового отдела
	С.В. Лосев

	Юрист
	Е.В.Андропова